GMINA PRUSICE, WOJ. DOLNOŚLĄSKIE

UL. RYNEK 1, 55-110 PRUSICE

tel.(71) 312 62 24, 71 312 62 31



Prusice, dnia 9 lutego 2015 r.

ZP.271.1.3.1.2015


Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Ubezpieczenie oczyszczalni ścieków oraz innych interesów Gminy Prusice i wybranych jednostek organizacyjnych”.
Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U z 2013 r. poz. 907 ze zm.), Zamawiający Gmina Prusice, informuje, że wpłynęły zapytania o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w przedmiotowym postępowaniu.

Treści zapytań oraz odpowiedzi przedstawiono poniżej.

Pytanie nr 1
Proszę o podanie informacji o liczbie transportów w roku ubiegłym, oraz planowanych na rok 2015.

Odpowiedź nr 1

Zamawiający informuje, że w 2014 roku liczba transportów wyniosła: 12 (dwanaście). W 2015 roku Zamawiający planuje 15 (piętnaście), opcjonalnie: 

(dwadzieścia) transportów. Liczba transportów zależy od wielu czynników. Zamawiający zwraca uwagę, że nie zawsze  wartość jednostkowa mienia w transporcie  będzie opiewała na 303 759 zł.

Pytanie nr 2 

Proszę o potwierdzenie, iż polisa ryczałtowa jest polisą ze składką stałą niezależnie od liczby transportów w całym okresie ubezpieczeniowym.
Odpowiedź nr 2

Zamawiający potwierdza, że polisa ryczałtowa jest polisą ze składką stałą niezależnie od liczby transportów w całym okresie ubezpieczenia. Zamawiający zwraca uwagę, że ustanowione limity dotyczą 12 miesięcznego okresu ochrony. 

Pytanie nr 3

Proszę o informację czy w przypadku wynajęcia/wypożyczenia telebimów osobom trzecim, Ubezpieczający będzie podpisywał umowę regulującą zakres, warunki wynajęcia/wypożyczenia.
Odpowiedź nr 3

Zamawiający potwierdza, że w przypadku wynajęcia/wypożyczenia telebimów osobom trzecim, Ubezpieczający będzie podpisywał umowę regulującą zakres, warunki wynajęcia/wypożyczenia.

Pytanie nr 4 

Proszę o informację czy w przypadku wynajęcia/wypożyczenia telebimów osobom trzecim, Wynajmujący/Wypożyczający będzie zobowiązany do ubezpieczenia mienia

Odpowiedź nr 4

Zamawiający potwierdza, że w przypadku wynajęcia /wypożyczenia telebimów osobom trzecim, Wynajmujący /Wypożyczający (czyli osoba trzecia) w przypadku gdy sam będzie transportował i obsługiwał telebimy wraz ze sprzętem dodatkowym, będzie  zobowiązany umowie  do przedstawienia GOKiS lub Gminie Prusice umowy ubezpieczenia mienia w transporcie wraz z klauzulą załadunku / rozładunku, umowy ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej z tytułu prowadzenia działalności i posiadania / użytkowania mienia z rozszerzeniem zakresu odpowiedzialności o szkody powstałe w rzeczach ruchomych, z których ubezpieczony korzystał na podstawie umowy najmu, dzierżawy, użytkowania lub innej podobnej formy korzystania z cudzej rzeczy. 
Pytanie nr 5 

Proszę o informację czy do ubezpieczenia zgłoszone zostało mienie wyłączone z eksploatacji.

Odpowiedź nr 5

Z punktu widzenia Prawa Budowlanego cały obiekt jest dopuszczony do użytkowania i w każdej chwili może być wykorzystany w procesach eksploatacyjnych dowolny element oczyszczalni. Jednak na dzień dzisiejszy oczyszczalnia nie pracuje z maksymalną wydajnością (nie ma takiej potrzeby ze względu na ilość dopływających ścieków) i w związku z powyższym część komór jest pusta – może to jednak w dowolnym momencie ulec zmianie. Oczyszczalnia jest normalnie eksploatowana. 
Dodatkowo, Zamawiający informuje, że zgłoszone do ubezpieczenia mienie (telebimy, wraz z pozostałym wyposażeniem) nie jest wyłączony z eksploatacji. Specyfika korzystania z telebimów (duży i małe na przyczepkach) powoduje, że eksploatacja obejmuje również czas składowania w magazynie, przechowywania (przyczepy z telebimami + inne wyposażenie), transportu, jak czas gdy po rozłożeniu służą zgodnie z przeznaczeniem.
W związku z powyższym, Zamawiający uznaje, że zgłoszone mienie do ubezpieczenia należy traktować, jako eksploatowane.

Pytanie nr 6

Proszę o wyłączenie klauzuli włączającej odpowiedzialność za szkody wyrządzone przez zwierzęta drobne, bądź wprowadzenie limitu 50.000 zł na jedno zdarzenie.

Odpowiedź nr 6 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie nr 7

Proszę o wprowadzenie limitu w klauzuli katastrofy budowlanej w wysokości 1 000 000 zł na jedno zdarzenie.

Odpowiedź nr 7 
Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie nr 8

Proszę o zmianę treści klauzuli samolikwidacji na:

W przypadku szkód, których wartość szacunkowa nie przekroczy 5 000,00 zł brutto, Ubezpieczający /Ubezpieczony może dokonać lub zlecić wykonanie napraw oraz  zmian w miejscu i przedmiocie szkody bez przeprowadzania oględzin miejsca lub przedmiotu szkody przez przedstawiciela Ubezpieczyciela, a okoliczność ta nie może mieć wpływu na zakres odpowiedzialności Ubezpieczyciela i wysokość odszkodowania.

Samolikwidacja może nastąpić o ile zachodzi konieczność dokonania natychmiastowej naprawy mienia w związku z zapewnieniem ciągłości pracy przedsiębiorstwa, Ubezpieczający ma prawo przystąpić natychmiast po zgłoszeniu szkody do Towarzystwa Ubezpieczeń do jej likwidacji, zachowując części uszkodzone oraz sporządzając uprzednio pisemny protokół o okolicznościach powstania szkody oraz jej skutkach wraz z dokumentacją zdjęciową.

Protokół powinien zawierać podpisy przedstawicieli Ubezpieczającego, świadka zdarzenia lub osoby, która wykryła szkodę oraz, jeśli to możliwe, oświadczenie sprawcy szkody.

Niezależnie od powyższych postanowień, Ubezpieczający ma obowiązek powiadomić o szkodzie policję, jeżeli szkoda jest wynikiem lub posiada znamiona przestępstwa.

Odpowiedź nr 8

Zamawiający wyraża zgodę. Klauzula samolikwidacji otrzymuje brzmienie:
W przypadku szkód, których wartość szacunkowa nie przekroczy 5 000,00 zł brutto, Ubezpieczający /Ubezpieczony może dokonać lub zlecić wykonanie napraw oraz zmian w miejscu i przedmiocie szkody bez przeprowadzania oględzin miejsca lub przedmiotu szkody przez przedstawiciela Ubezpieczyciela, a okoliczność ta nie może mieć wpływu na zakres odpowiedzialności Ubezpieczyciela i wysokość odszkodowania.

Samolikwidacja może nastąpić o ile zachodzi konieczność dokonania natychmiastowej naprawy mienia w związku z zapewnieniem ciągłości pracy przedsiębiorstwa, Ubezpieczający ma prawo przystąpić natychmiast po zgłoszeniu szkody do Towarzystwa Ubezpieczeń do jej likwidacji, zachowując części uszkodzone oraz sporządzając uprzednio pisemny protokół o okolicznościach powstania szkody oraz jej skutkach wraz z dokumentacją zdjęciową.

Protokół powinien zawierać podpisy przedstawicieli Ubezpieczającego, świadka zdarzenia lub osoby, która wykryła szkodę oraz, jeśli to możliwe, oświadczenie sprawcy szkody.

Niezależnie od powyższych postanowień, Ubezpieczający ma obowiązek powiadomić o szkodzie policję, jeżeli szkoda jest wynikiem lub posiada znamiona przestępstwa.

Niniejsza zmiana wprowadza istotne zmiany do SIWZ.

Pytanie nr 9
Proszę o wprowadzenie do formularza oferty pozycji dotyczącej składki za Prawo Opcji Zwiększenia Wartości Umowy.

Odpowiedź nr 9 
Zamawiający dokonał zmian w treści SIWZ polegające na tym, że telebimy, inne urządzenia, osprzęt, wyposażenie, konstrukcja, itp. pierwotnie ujęte w opcji zwiększenia wartości umowy zostały przeniesione do zamówienia podstawowego.  Jest to osobna pozycja w SIWZ oraz w formularzu ofertowym. 
Niniejsza zmiana wprowadza istotne zmiany do SIWZ.

Informacja dodatkowa:

Operatorem kanalizacji sanitarnej i oczyszczalni ścieków jest Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Prusicach. 

Przedmiotowe wyjaśnienia treści SIWZ prowadzą do zmiany ogłoszenia o zamówieniu, są wiążące i stanowią jej integralną część.

Do wszystkich Wykonawców zainteresowanych wzięciem udziału w postępowaniu
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